民权县文化广电和旅游局行走河南读懂中国庄子文化馆百

大标识数字赋能项目结果公告

世纪工程项目管理有限公司受民权县文化广电和旅游局的委托,就民权县

文化广电和旅游局行走河南读懂中国庄子文化馆百大标识数字赋能项目进行竞

争性谈判采购,现就本次谈判采购结果公告如下：

一、项目概况

1、项目名称：民权县文化广电和旅游局行走河南读懂中国庄子文化馆百大

标识数字赋能项目

2、招标编号：商政采〔2024〕835 号

3、项目编号：民财采竞-2024-23

4、资金来源：财政资金

5、项目控制价：97.063500 万元

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2024 年 11 月 14 日在《河南省政府采购网》、《商丘市

政府采购网》、《商丘市公共资源交易中心》上发布。

三、谈判信息

1、谈判时间：2024 年 11 月 20 日

2、谈判地点：商丘市公共资源交易中心评标室

3、谈判小组名单：李修银、田福霞、秦卫华（采购人代表）

四、谈判结果

经民权县文化广电和旅游局确认成交供应商如下：

成交供应商：中国联合网络通信有限公司商丘市分公司

成 交 价：958935 元 大写：玖拾伍万捌仟玖佰叁拾伍元整

注册地址：商丘市睢阳区神火大道东南京路南通信大楼

五、主要成交标的

货物类

名称 1: 无线讲解器场馆旅游景区导游一对多接待导游讲解器

品牌(如有):B.City（奥斯迪）

规格型号:BCT6015T

数量:2 套

单价:17750 元

名称 2: 智能安全无线广播系统设备

品牌(如有):悦之声

规格型号:AV-6000

数量:1 套

单价:11500 元

……

六、否决供应商及原因

其中北京钲成世纪科技有限公司、河南中兴荣视科技有限公司因未按照招标

文件要求列明资料上传位置；中国移动通信集团河南有限公司和河南联信建筑工

程有限公司因上传的企业信用查询报告使用同一个申请人邮箱；河南三所广播电

视设备有限公司因未按照招标文件要求列明资料上传位置，未上传供应商重大税

收违法信息查询结果导致谈判无效，剩余所有供应商均通过了资格性审查；

其中中电信数智科技有限公司未按照招标文件要求提供自行承担所有参与

谈判有关的全部费用的书面承诺导致谈判无效，剩余所有供应商均满足谈判文件

实质性要求，通过了符合性审查。

七、供应商最终报价情况

1、投标单位：中国联合网络通信有限公司商丘市分公司；投标报价：

965935(元)；最终报价：958935(元)；评审价格：958935(元)

2、投标单位：精卓科技股份有限公司；投标报价：967069(元)；最终报价：

960000(元)；评审价格：960000(元)

3、投标单位：河南众景信息技术有限公司；投标报价：969700(元)；最终

报价：965500(元)；评审价格：965500(元)

八、代理服务收费标准及金额

参照河南省招标投标协会“豫招协【2023】002 号”文件中招标代理服务收

费标准收取，由成交人支付。收费金额：16400 元。

九、公告期限：本项目结果公告期限为 1 个工作日。

十、质疑和投诉渠道

本项目结果公告期限为 1个工作日，各有关当事人如对中标结果有异议的，

可以在结果公告发布之日起 7个工作日内，以书面形式同时向招标人或招标代理

机构提交质疑函（加盖单位公章且法人代表签字）原件，由法定代表人或其授权

代表携带企业营业执照复印件（加盖单位公章）及本人身份证件（原件）一并提

交，并以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要求提交的质

疑函将不予受理。若回复不满意的，按有关规定向相关监督部门投诉。

十一、其他补充事宜

无

十二、本次采购联系事项

1.采购人信息

名 称：民权县文化广电和旅游局

地 址：民权县江山大道 007 号

联 系 人：孙先生

联系方式：15713700555

2.采购代理机构信息（如有）

名 称：世纪工程项目管理有限公司

地 址：濮阳市华龙区京开道与南海路交叉口路西 410 号三楼

联系方式：15138606731

3.项目联系方式

项目联系人：常女士

电 话：15138606731

世纪工程项目管理有限公司

2024 年 11 月 25 日